

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Garáž v areálu ZŠ Kralovice

Objekt: M71-2/A - Zpevněná plocha

JKSO: 822 5

Místo:

CC-CZ: 242

Datum: 6. 7. 2022

Objednatel:

Město Kralovice, Markova tř.2,33141 Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Král PM Centrum s.r.o.

IČ: 252 20 799

DIČ: CZ 252 20 799

Projektant:

ing.Soukup,Kozojedy 166,33141 Kralovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				276 467,54
Ostatní náklady				5 000,00
Cena bez DPH				281 467,54
DPH základní	21,00%	ze	281 467,54	59 108,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	340 575,72

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Garáž v areálu ZŠ Kralovice

Objekt: M71-2/A - Zpevněná plocha

Místo:

Datum:

6. 7. 2022

Objednatel: Město Kralovice, Markova tř.2,33141 Kralovice

Projektant:

ing.Soukup,Kozojedy 166,33141

Zhotovitel: Král PM Centrum s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	276 467,54
HSV - Práce a dodávky HSV	276 467,54
5 - Komunikace	185 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	90 967,54
99 - Přesun hmot	7 312,03
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	5 000,00
ZS+KČ	3 000,00
Riziko/nepředvídané	250,00
Územní vlivy	250,00
Provozní vlivy	1 000,00
Jiné VRN	100,00
Kompletační činnost	400,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	281 467,54

ROZPOČET

Stavba: Garáž v areálu ZŠ Kralovice

Objekt: M71-2/A - Zpevněná plocha

Místo:

Datum:

6. 7. 2022

Objednatel: Město Kralovice, Markova tř.2,33141 Kralovice

Projektant:

ing.Soukup,Kozojedy 166,33141

Zhotovitel: Král PM Centrum s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

276 467,54

HSV - Práce a dodávky HSV

276 467,54

5 - Komunikace

185 500,00

1	K	564782111	Podklad z vibrovaného stěrku ŠV tl 300 mm/pod asfalt.plochu	m2	175,000	305,00	53 375,00
2	K	572942120	Vyspravení krytu vozovky po překopec /2 vrstvy á tl.6cm / OK+AB	m2	175,000	755,00	132 125,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

90 967,54

3	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm /30% ze 175m2	m2	52,500	624,00	32 760,00
4	K	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	52,500	34,71	1 822,28
5	K	181101102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	175,000	24,10	4 217,50
6	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	20,000	40,30	806,00
7	K	938908411	Očištění povrchu krytu živičného, betonového,dlážděného a úklid kolem objektu	m2	180,000	12,20	2 196,00
8	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,650	237,00	8 212,05
9	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km/9x	t	34,650	20,20	699,93
10	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	34,650	500,70	17 349,25
11	K	979098191	Poplatek za skládku netříděné suti	t	34,650	450,00	15 592,50

99 - Přesun hmot

7 312,03

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	22,157	330,01	7 312,03
----	---	-----------	------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K				1,000	0,00	0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00